A autem ejus abnegantes⁶⁶; existimant se aliquid esse cum nihil sint, se ipsos seducentes.

Opus autem suum probet unusquisque⁶⁷, et semetipsum, qualis sit, noverit: gloriam quippe indebitam sibi arrogat qui virginitate et sanctitate tumet quarum abnegat virtutem: siquidem eo ipso hujusmodi virginitas iocundata est, quod sit cunctis operibus bonis destituta. Unaquaque enim arbor de fructu suo cognoscitur⁶⁸. Intellige quae dico: dabit enim tibi Dominus in omnibus intellectum⁶⁹.

Et vero, quisquis coram Domino castitatem servaturum sese professus est, omni debet praecingi virtute Dei sancta; et si vere pietatis intuitu, cum timore carnem suam crucifixerit, verbum istud abdicat: Crescite et multiplicamini⁷⁰; simulque mundi hujus spiritum, cogitationes, desideria, oblectamenta, vini largiores haustus, amorem et otiositatem saeculi ejusque commercium ac necessitudinem fugiens, insidiis, nexibus ac impedimentis ejus alienus efficitur. Sic et tu, dum in terra peregrinus es, vota tua sursum laetus emitte, et pro caelesti patria indesinenter operare.

⁶⁶ II Tim. iii, 5. ⁶⁷ Gal. vi, 4. ⁶⁸ Luc. vi, 44. ⁶⁹ II Tim. ii, 7. ⁷⁰ Gen. i, 28.

فصل و

A

CAPUT IV.

مع وذل الحيه به حج ووه قح همنه ق؛
 صلحدهه ما اعنه زم هلا فم مع مده حطه.
 وبارك باسمه سا الحيه هعقبا. اس
 ملاقا صتعا. هعه حسا ونا هصعا.
 هصبعه هلا ووه سا و الله هه يفصه لالحه
 اس و حبه هعه هعسا مته بلاحه
 هعصا. مته هلا افم مع حبه
 فله هه ههنا. هلا هه حبه مع هه
 هه هه اعدا. الا في حضا
 هكلب ههه ههصم هعصا. لالحه هه
 واعدوه هه هعصا هلا مبه هه هه
 هه مع حتا مع حتا. هه الحه
 هحده حده اذا مفعوه حسه
 هه هه هه هه مع حتا هه حتا.
 هه هه مع هه هه هه هه هه
 هلا الهه هه هه هه هه هه
 هه الله حده لا هحده لاله بلاحه
 هعصا اس ملاقا صتعا. حبه هه هه
 هه و حده هه هه

Qui enim his anhelat sublimibus excellentibusque sedibus, mundo moritur seque ab eo segregat, ut, procul, vitam ducat caelestem ac divinam, sanctorum angelorum instar, in conscientia pura sanctaque et in virtute Spiritus sancti, Deo omnipotenti, propter regnum caelorum, serviens per Jesum Christum.

B Idcirco concupiscentias carnis a se removet, nec solum his valedicit verbis: *Crescite et multiplicamini*, sed suspirat in spem vitae aeternae, paratam et conservatam in caelis **, quam promisit qui non mentitur Deus **.

Hinc cujuscunque sexus virginibus asseritur nomen multo clarius quam honor ex filiis et filibus procedens, eisque promittitur sublimior habitationis locus; nec ipsis comparandi sunt conjuges licet sanctitate eximii, et quorum torus fuit immaculatus. Locus enim in quo habitabunt, non tantum electis omnibus commune regnum caelorum est, sed pars ipsorum cum sanctis angelis est, ut nobilior et excellentior quod elegerunt vitae genus remuneretur **.